*1000005667*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年10月28日

發文字號：府教中字第1000435756號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立清華大學（以下簡稱該校）執行國科會科學教育

專案成果「飛鼠部落原住民族3D科學動畫電影」於原住民

族電視頻道播映並舉辦相關學習心得搶答活動，請各國中

小學校師生與機關同仁收看該影片，以利多元文化科學學

習。請 查照。

說明：

一、依據國立清華大學100年10月24日清師培中心字第1000005

445號函辦理。

二、原住民族電視頻道播映日期：100年10月24日至100年11月

1日及100年11月14日至100年11月22日，時段：17：30至1

8:00。週一至週五同時段播出七天，每天播映一集，並同

步在網站「飛鼠部落（http://www.yabit.org.tw）」舉

辦學習心得搶答活動。

三、搶答活動中通過認證人數比例最高之學校，將於「飛鼠部

落（http://www.yabit.org.tw）」網站首頁表揚。

四、預告片連結位置：http://www.youtube.com/watch?v=Sj5

FQvpktw8，影片內容簡介如附件。

0

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附旨揭相關附件乙份，請逕至本府電子公文附件檔案上

下載專區（http://file.tycg.gov.tw）下載。

正本：本縣各國中小

副本：本府教育局中等教育科 2011-10-28
11:42:59